Recunoaşterea ei internațională, vol.
III, Documente interne și externe,
august 1918-iunie 1919, Bucureşti,
1986.

***, Magyarország Története 1918-
1919, 1919-1945 (sub red. Ránki
György), vol. I, Budapest, 1984.

Presa

„Dimineața” (Bucureşti), Anul al XVI-

lea, nr. din 10/23 aprilie 1919.
Marele Cartier General. Secția 2

informații, „Buletin de informațiuni”,
nr. 17, 18 mai 1919.

Arhive

AMAE, fond Paris, vol. 44, partea I,

passim.
IDEM, fond Microfilme SUA, rola 632, c.

223-226.
AN-B, fond Microfilme RDG, rola 87, c.

405-406.
AMR, fond Microfilme, rola PII, AMR,